АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2021г. № 478

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных
участков с кадастровыми номерами: 38:32:020401:423, 38:32:020401:14383

Принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от
24.09.2021г. № 35, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки на территории города Усть-Илимска от 24.09.2021г. № 36, руководствуясь стать-
ей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, Правилами землепользования и застройки города Усть-Илимска, утвержденными
решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, Положением о
проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градострои-
тельной деятельности и проектам Правил благоустройства на территории муниципального
образования город Усть-Илимск, утвержденным решением Городской Думы города Усть-
Илимска от 22.06.2016г. № 26/177,–

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Капкану С.В. разрешение на условно разрешенный вид использова-

ния земельных участков с кадастровыми номерами: 38:32:020401:423, 38:32:020401:14383.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-
циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Де-
партамента недвижимости Администрации города Усть-Илимска Бараускайте О.В.

Мэр города А.И. Щекина